



Årsrapport 2019

SureSMS ApS
Naverland 2
DK-2600 Glostrup
Telefon 50 322 322
CVR: 33 26 31 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Glen Mandsberg Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SureSMS i 2019	4
Resultatet for 2019	4
Forventninger til 2020.....	4
Highlights fra 2019.....	6
GDPR og datasikkerhed.....	7
Samfunds- og social ansvarlighed	7
Udvalgte kunder	8
Årsregnskab	9
Selskabsoplysninger.....	10
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	12
Hoved- og nøgletal	13
Ledelsesberetning	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance 31. december – Aktiver	16
Balance 31. december – Passiver.....	17
Noter til årsrapporten.....	18
Anvendt regnskabspraksis	19

SURESMS I 2019

SureSMS blev etableret i år 2010 og vi går nu ind i vores 10' år. Vores fokus har fra starten været, og er stadig, løsninger baseret på SMS beskeder. Vores produktsortiment udvides hele tiden med nye innovative løsninger, altid med SMS-beskeder som omdrejningspunkt.

Markedet indenfor maskingenererede SMS'er har indenfor de seneste år været i stigning og vores forventninger er, ligesom forskellige analyseinstitutters, at der forsat vil være en stigning i antallet af SMS-beskeder fra systemer til personer i de kommende år.

I dag findes der en lang række muligheder for at kontakte brugerne på deres mobiltelefon – mail, Facebook, WhatsApp, RCS og mange flere. Fælles for disse er, at modtageren skal have tilvalgt platformen for at kunne nås på den. SMS er her et unikt tilbud, idet alle med en mobiltelefon kan nås via denne kanal.



Når man vælger SMS som medie, er det, fordi leveringen af beskeden er vigtig. Derfor er vores fokus også at sikre så høj leveringssikkerhed som muligt. Det indebærer, at vi har øje for hele kæden fra vores modtagelse af beskeden og behandling gennem vores system til levering hos teleoperatøren og kvittering for modtagelse hos brugeren.

Vores fokus har konstant været på at levere en driftssikker løsning med høj opetid, stor kapacitet og konkurrencedygtig pris. Og det vil det fortsat være.

Resultatet for 2019

Omsætningen steg i 2019 til et rekordhøjt niveau på 3.8 mio. DKK. Der er tale om en stigning på ca. 20%, og vi er tilfredse med dette væksth niveau. Resultatet for 2019 udviser et overskud før skat på 300 TDKK. Det er vi også tilfredse med. I dette regnskab har vi valgt at aktivere nogle af de udviklingsomkostninger, vi løbende afholder. Hos SureSMS udvikler og drifter vi vores egen SMS-gateway. Vi forbedrer hele tiden vores eksisterende software og udvikler nyt. For at afspejle dette i regnskabet har vi valgt i år at begynde med at aktivere det arbejde, der er lavet i 2019. SMS-gatewayen har været en hjørnesteen i vores produktportefølje, og vi har udviklet den, siden vi begyndte for 10 år siden.

Forventninger til 2020

I marts 2020 lukkede den danske regering de fleste aktiviteter i landet på grund af COVID-19 virus. Medarbejdere og skolebørn blev sendt hjem, forretninger og institutioner lukkede. SureSMS leverer en online service, også kaldet SaaS løsning, og servicering af vores kunder er alene online. Vi har i hele perioden fra lukning, og til dette skrives, opretholdt vores store leveringssikkerhed. Vi er naturligvis afhængig af teleoperatørerne,

og hvis deres leverancer fejler i denne tid, vil vi også opleve udfald. Men indtil nu har vi haft en stabil drift.

En del af virksomhedens kunder er ramt af COVID-19 tiltag fra regeringen, herunder reduceret mandskab eller lukning, og det kan medføre, at både omsætningen og resultatet for 2020 bliver mindre end for 2019.

Målsætningen for 2020 er at

- Konstant at forbedre den service, som vores kunder oplever.
- At udvikle nye og innovative SMS-løsninger baseret på reelle kundebehov.
- At forberede virksomheden til internationalisering i 2022.

Highlights fra 2019



SMS2Outlook

I 2019 fik vores SMS2Outlook add-in for alvor vind i sejlene. SMS2Outlook er en tilføjelse til det populære mail og kalenderprogram Outlook fra Microsoft. Outlook anvendes i dag som det foretrukne e-mail og kalenderprogram på PC'er over hele verden.

Med SMS2Outlook får man mulighed for at sende SMS til de kontaktpersoner, man har i Outlook, og få svar retur. Lige så hurtigt og lige så nemt, som at sende en mail. Samtidig får man også mulighed for at sende remindere fra Outlooks kalenderfunktion, f.eks. til kunder, der har booket en tid.

Det hele bliver journaliseret korrekt, så lovgivningen altid overholdes.

Integrationer

Vores konstante fokus på at yde den bedste service og lave de bedste SMS-løsninger har i årets løb, traditionen tro, givet anledning til en række nye integrationer.

Integrationer betyder, at andre softwareløsninger kan benytte vores SMS-muligheder i kundernes løsninger. I løbet af året har vi lavet integrationer til blandt andet TimePlan, Zapier, Xsped Marcus og Facebook.



The screenshot shows the SMS2Outlook interface. At the top left is the logo and name 'SMS2Outlook'. To the right are settings and help icons. The main form has the following elements:

- 'Fra:' dropdown menu with 'SureSMS' selected.
- 'Til:' dropdown menu.
- A large empty text area for the message content.
- 'Send SMS for denne aftale' section with three checkboxes, the first of which is checked.
- '1. SMS 2. SMS 3. SMS' tabs.
- 'Skabelon:' dropdown menu with 'Ny' selected.
- 'Tekst:' text area.
- A green status message: 'Resterende tekst er : 4000'.
- 'Send SMS:' section with a date dropdown (27. marts 2020) and a time dropdown (11:00).
- Below the date/time: 'SMS sendes 0 dage 2 timer 0 minutter før aftale'.
- At the bottom: 'For nye aftaler sendes SMS 0 dage 2 timer 0 minutter før aftale' and a small icon.

Ren cloud tjeneste

Ved udgangen af 2019 flyttede vi de sidste af vores fysiske servere til Amazons cloud-platform, som anvendes af blandt andet Netflix, Airbnb og BMW. På Amazons platform er sikkerheden i top, driftsstabiliteten uovertruffen, og mulighederne for skalering er så godt som uendelige. Det betyder, at vi nu er klar som aldrig før til at skalere vores services og forretning.

GDPR og datasikkerhed

Den 25. maj 2018 trådte EU's regler om databeskyttelse som bekendt i kraft. Således var 2019 det første hele kalenderår, hvor alle virksomheder og institutioner var underlagt de nye regler.

Reglernes tætte sammenhæng med de tidligere danske regler fra persondataloven og det, at GDPR dybest set blot er sund fornuft, når det handler om IT-sikkerhed, gjorde det let for os at overholde reglerne fra starten. Men det betyder ikke, at vi tager let på det.

Revisionserklæring

SureSMS får hvert år udarbejdet en ISAE 3000-revisorerklæring, der dokumenterer, at det, vi skriver i vores databehandleraftale, også er det, vi gør hver dag, året rundt. Passer på dine data.

Erklæringen udarbejdes af det anerkendte revisionsfirma BakerTilly.

Forsikring

Vi gør alt, hvad vi kan, for at modvirke datatab, datasikkerhedsbrud, utilgængelighed mv. Men det er afgørende for virksomheden, at vi også i tilfælde af uheld er sikret eksistens på den lange bane, og derfor har vi tegnet dels en cyberansvarsforsikring, dels en udvidet forsikring ved datasikkerhedsbrud og ved anden cyberkriminalitet.

Phishing SMS

Det er vigtigt for SureSMS at være en seriøs aktør på SMS-markedet. Vi gør derfor en stor indsats for at bekæmpe uønskede reklamer, phishing SMS'er og andre kompromitterende beskeder. Dette gøres i samarbejdet med myndighederne i Danmark og internationale organisationer.

Det betyder også at vi har strenge krav til godkendelse af vores kunder, og vi har indbygget vores eget intelligente spam filter, der sikrer, at ingen SMS'er sendes ud, uden at modtageren ønsker det.

24/7 overvågning

På mange fronter arbejder vi på at sikre mod ureglementeret adgang til data, men nogle gange kan det også være uheld og uforudsete hændelser, der kan give problemer. Vi har overvågning 24 timer i døgnet, 7 dage om ugen, 365 dage om året. Når noget går galt, er der altid en mand på vagt til at tage hånd om det.

Samfunds- og social ansvarlighed

Social ansvarlighed

SureSMS er bevidst om vores sociale ansvar, og vi er glade for at kunne hjælpe frivillige organisationer og andre ildsjæle.

Vi støtter en lang række små og store initiativer.

I 2019 har vi blandt andet støttet:

Kørsel med børn

Dansk Land Rover Klub Region Nordsjælland arrangerer i samarbejde med Foreningen Cancerramte Børn en oplevelsesrig dag for børn med kræft. Børnene kan få en tur i en Land Rover, politibil, brandbil eller sågar kampvogn. Med klovne, ninjæer, hotdogs og is kan hundredvis af børn få en god dag. SureSMS støtter arrangementet ved at levere gratis SMS til kommunikation.

SMS julemærke

I 2019 tilbød SureSMS som den første SMS-gateway muligheden for at sætte et julemærke på din SMS. For hver sendt SMS støttede vores kunder Julemærke fonden med 10 øre.



UDVALGTE KUNDER



HARTMANN'S:

ÅRSREGNSKAB



SELSKABSOPLYSNINGER

Adresse	SureSMS ApS Naverland 2 DK-2600 Glostrup Email: info@suresms.com Telefon: 50 322 322 Hjemmeside: www.suresms.com
CVR	33 26 31 04
Regnskabsperiode	1. januar – 31. december
Hjemstedskommune	Albertslund
Bank	Nykredit Bank Hovedvejen 10-12 DK-2600 Glostrup
Direktion	Glen Mandsberg
Bestyrelse	Glen Mandsberg (formand)
Revision	Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Fuglevej 51 Ejby 4623 Lille Skensved CVR-nr. 39751445

Hoved- og nøgletal

De seneste 5 års nøgletal kan illustreres således (TDKK):

	2019	2018	2017	2016
Omsætning	3.872	3.152	2.823	1.832
Brutto fortjeneste	875	579	63	11
Resultat	300	78	-133	-65
Egenkapital	-526	-757	-806	-673
Balance	1118	1091	750	519

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og distribution af notifikationsløsninger.

Udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 230.633, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.118.142, og en egenkapital på kr. -526.206.

Særlige risici

Selskabet har alene påtaget sig sædvanlige risici forbundet med normal drift af tilsvarende virksomheder. Den nuværende situation i Danmark og verden med COVID-19, gør dog at selskabet både på driften og på kundernes betalingsevne er særligt eksponeret overfor risici. Selskabets ledelse har taget forholdsregler for at imødekomme disse særlige risici.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital. Der foretages løbende en optimering i selskabets drift, og det har medført en forbedring af driftsresultatet i forhold til tidligere år. Det er ledelsens opfattelse, at den fortsatte optimering af driften vil medføre en forbedring af driftsresultatet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet ved egen drift kan reetablere selskabets kapital indenfor de kommende år. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets kapitalberedskab er det kommende år er herudover sikret, idet selskabets hovedanpartshaver har erklæret at ville sikre selskabets fremtidige drift i det kommende år gennem udlån, tilskud eller kapitalindskud.

Forventninger

Selskabet forventer en nedgang i aktiviteten som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.872.205	3.157.779
Omkostninger til råvarer og hjælpemateriale		-2.559.128	-2.125.837
Andre eksterne omkostninger		-437.520	-466.931
Bruttoresultat		875.557	565.011
Personaleomkostninger	1	-501.265	-415.577
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-37.578	-18.750
Driftsresultat		336.714	130.684
Andre finansielle indtægter		714	2.971
Finansielle omkostninger	2	-37.491	-55.086
Resultat før skat		299.937	78.569
Skat af årets resultat		-69.304	-29.050
Årets resultat		230.633	49.519
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		149.172	18.750
Overført resultat		81.461	30.769
Resultatdisponering		230.633	49.519

Balance 31. december – Aktiver

Aktiver	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsomkostninger		205.422	56.250
Immaterielle anlægsaktiver		205.422	56.250
Anlægsaktiver		205.422	56.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.694	965.352
Tilgodehavender		896.694	965.532
Likvide beholdninger		16.026	66.516
Omsætningsaktiver		912.720	1.035.048
Aktiver		1.118.142	1.091.298

Balance 31. december – Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		205.422	56.250
Overført resultat		-811.628	-893.089
Egenkapital		-526.206	-756.839
Hensættelser til udskudt skat		33.400	0
Hensatte forpligtelser		33.400	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	210.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.632	305.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.527	202.353
Selskabsskat		37.591	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.278.851	1.130.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		347	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.610.948	1.848.137
Gældsforpligtelser		1.610.948	1.848.137
Passiver		1.118.142	1.091.298
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter til årsrapporten

1. Medarbejderforhold

	2019	2018
Lønninger	461.840	409.670
Pensioner	33.030	0
Andre omkostninger til social sikring	6.395	5.907
	501.265	415.577
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Finansielle omkostninger

	2019	2018
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.799	3.489
Andre finansielle omkostninger	32.692	51.597
	37.491	55.086

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital. Der foretages løbende en optimering i selskabets drift, og det har medført en forbedring af driftsresultatet i forhold til tidligere år. Det er ledelsens opfattelse, at den fortsatte optimering af driften vil medføre en forbedring af driftsresultatet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet ved egen drift kan reetablere selskabets kapital indenfor de kommende år. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets kapitalberedskab er det kommende år er herudover sikret, idet selskabets hovedanpartshaver har erklæret at ville sikre selskabets fremtidige drift i det kommende år gennem udlån, tilskud eller kapitalindskud.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede kendte forpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet HOLDINGSELSKABET AF 26. SEPTEMBER 2010 ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
